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رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: مردم مشکلاتی دارند و 
توقعات به حقی دارند اما راهپیمایی عظیم ملت در ۲۲ بهمن 
نشان داد که تهدید نرم‌افزاری دشمن بر این کشور و این ملت 

کارساز نبوده است.
قیام  در سالروز  دیروز  اسلامی صبح  انقلاب  معظم  رهبر 
عظیم مردم تبریز در ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از 
مردم این شهر، »ایمان، غیرت دینی، پیشتازی و الگوسازی« را از 
خصوصیات مستمر مردم آذربایجان و تبریز خواندند و گفتند: مردم 
با وجود مشکلات و توقعات به حقی که دارند در راهپیمایی عظیم 
۲۲ بهمن نشان دادند که تحرکات و تهدیدات نرم‌افزاری دشمن 
برای دستکاری افکار عمومی و ایجاد اختلاف و تردید، تاکنون 
بی‌اثر بوده و همه رسانه‌ها، صاحبان اندیشه و بیان و قلم، اصحاب 
هنر و دانش و آموزش و آحاد جوانان فعال در فضای مجازی باید 
همه توان خود را به میدان بیاورند تا دفاع موفق نرم‌افزاری ملت 

در مقابل طرح‌های پیچیده دشمن استمرار یابد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای،‌ ایمان و روحیه جوانان امروز تبریز 
را میراث قیام‌آفرینان ۲۹ بهمن ۵۶ خواندند و افزودند: جوان امروز، 
دوستان و دشمنان را می‌شناسد و در مقابل عربده‌های یک نفر 
از آن طرف و زوزه‌های یک نفر از این طرف، به دور از ترس 
و انفعال، احساس قدرت می‌کند و در مقابل حوادثی که افراد 
کارکشته عرصه سیاست را متزلزل میکند، مثل کوه ایستاده‌ است.

ایشان آگاهی جوانان آذربایجان از خصوصیات حادثه عظیم 
۲۹بهمن و بوجودآورندگان آن را ضروری برشمردند و این شناخت 

را مانع غلبه روایت‌های غلط دشمن بر اذهان خواندند.
رهبر انقلاب از آذربایجان و تبریز به عنوان سد مستحکم 
ایران در مقابل تعرض بیگانگان یاد کردند و با اشاره به جمله‌ای از 
ستارخان مبنی بر اینکه »زیر هیچ بیرقی جز بیرق ابالفضل العباس 
نمی‌روم«، گفتند: تبریزی‌ها در موارد متعدد با صبر و ایستادگی و 

ایمان دشمنان را مجبور به فرار کردند.
ایشان با اشاره به تلاش برخی افراد منحرف و وابسته به 
دستگاه‌های رژیم طاغوت برای تبدیل هویت آذربایجان به 
هویتی غیراسلامی، گفتند: آنها با تکیه بر خصوصیات قومی و 
نگاه ضددینی و اصطلاحاً سکولار، درصدد تغییر هویت حقیقی 
مردم آذربایجان بودند که ناکام ماندند و در همان دوران، تبریز 
با تقدیم گوهرهای درخشانی مانند علامه طباطبایی، علامه 

امینی و استاد شهریار، نام و اعتبار ایران را بالا برد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، »ایمان اسلامی« و »غیرت 
دینی« مردم تبریز را دو عامل اصلی قیام ۲۹بهمن دانستند و 
گفتند: بزرگی آن قیام فقط به این نیست که رژیم طاغوت را 
مجبور کرد تانک به خیابان‌ها بیاورد، بلکه عظمت آن حادثه 
به این است که برای همه ملت الگو شد و مردم شهرهای 

مختلف را به میدان مبارزه آورد.
ایشان »پیشتازی« در مسائل و حوادث مختلف را دیگر 
گرانقدرِ  میراث  گفتند:  و  خواندند  تبریز  مردم  خصوصیت 
ایستادگی، احساس توان و قدرت و دوری از انفعال که امروز 
در دیار آذربایجان می‌بینیم، یادگار آن دوران است و باید برای 

پیشرفت کشور به آن تکیه کرد.
»الگوسازی« از دیگر ویژگی‌های مردم تبریز بود که که 
رهبر انقلاب در تبیین آن به تجلیل از شهدای گرانقدری مانند 
ثقه‌الاسلام، شیخ محمد خیابانی، ستارخان، باقرخان و شهیدان 
سرافراز آذربایجان در دفاع مقدس از جمله شهیدان باکری 

پرداختند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشتازی تبریز بعد از اصفهان را 
در تقدیم تعدادی زیادی از علمای بزرگ یادآور شدند و گفتند: 

این دو شهر در پرورش علمای برجسته، نمونه هستند.
تهدیدات  مقابل  در  را  ایران  دفاعی  توان  ایشان سطح 
سخت، عالی خواندند و گفتند: دوستان و دشمنان ما هم این 
واقعیت را می‌دانند و ملت هم از این لحاظ احساس امنیت 

می‌کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: بنابراین، مسئله 
تهدید  بلکه  نیست  دشمن  سخت‌افزاری  تهدید  ما  امروز 

نرم‌افرازی است.
رهبر انقلاب، معنای تهدید نرم‌افزاری را دستکاری افکار 
عمومی، ایجاد اختلاف و ایجاد تردید در »محکمات انقلاب 
اسلامی و ضرورت پایداری در مقابل دشمن« دانستند و گفتند: 
بدخواهان به این نتیجه رسیده‌اند که راه فائق آمدن بر ملت 
ایران و عقب راندن جمهوری اسلامی از مواضع قدرتمندانه 
خود، بکارگیری تهدیدهای نرم‌افزاری است که البته تا امروز 
موفق نبوده و نتوانسته‌اند با وسوسه‌های خود، ملت و جوانان 

ایران را از عزم و حرکت بازدارند.
ایشان راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن را نشانه‌ای آشکار از 
کارساز نبودن تهدیدهای نرم‌افزاری خواندند و افزودند: حضور 

با شکوه و با عظمت آحاد مردم آن هم پس از گذشت ۴۶ سال 
از پیروزی انقلاب، امری بی‌نظیر در دنیا است و مردم نشان 
دادند که مشکلات و توقعات بحقی که دارند، مانع حضور آنها 

برای دفاع از انقلاب نمی‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استمرار مقابله با 
نیرنگ‌های دشمن، گفتند: مسئولان دستگاههای تبلیغاتی و 
آموزشی و رسانه‌ای، صاحبان بیان و قلم، اصحاب دانش و هنر 
و آحاد جوانان فعال در فضای مجازی، نقاط مورد توجه دشمن 
برای نفوذ در افکار عمومی را شناسایی و آنها را با تولید محتوا 

و فکر و اندیشه مسدود کنند.
ایشان دفاع نرم‌افزاری در شرایط کنونی را مهمتر از دفاع 
سخت‌افزاری برشمردند و در تبیین علت این اهمیت گفتند: 
نقص در دفاع سخت‌افرازی با دفاع نرم‌افزاری قابل جبران 
است همچنانکه تاکنون بارها این کار انجام شده اما مشکلات 

نرم‌افزاری با ابزارهای سخت‌افزاری قابل رفع نیست.
رهبر انقلاب، جوانان را برای تقویت دفاع نرم‌افزاری، به 
انس با مفاهیم و ویژگی‌های انقلاب و بیانات امام بزرگوار 
توصیه کردند و افزودند: انقلاب ما به معنی حقیقی، مبارزه »نور 
با ظلمت« و »حق با باطل« و در صدد اعتلاء ملت ایران و 
عظمت‌بخشی به آینده آن و نشان دادن هویت ملی بوده است.

ایشان با اشاره به پیشرفت در مسیر تحقق اهداف انقلاب، 
افزودند: البته ما هنوز به اهداف انقلاب به طور کامل دست 
و  اجتماعی  رفع شکاف‌های  زمینه عدالت،  در  و  نیافته‌ایم 
بعضی مسائل دیگر دشواری‌هایی داریم که باید با تلاش 
توانسته  انقلاب  اما  کنیم  جبران  را  عقب‌ماندگی‌ها  بیشتر 
هویت مستقل خود را به‌عنوان پایگاهی عظیم و امیدبخش 

از منطقه حفظ کند و  برای ملتهای منطقه و حتی فراتر 
علت عصبانیت مستکبران و استعمارگران جهان و عناصر 
پلید جنایتکار نیز، توانایی جمهوری اسلامی در ماندگاری و 

ایستادگی و نشان دادن مشت محکم خود به آنها است.
بر  مبنی  تحلیل‌ها  برخی  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
و  خواندند  نادرست  را  خود  برای  ایران  ملت  دشمن‌تراشی 
گفتند: دشمنی دستگاههای سیاستگذار آمریکای جبّار بخاطر 
»مرگ بر آمریکا« گفتن نیست بلکه ریشه در این واقعیت 
دارد که ایران با همت و فداکاری مردم توانسته از یوغ اسارت 

استعمارگران خارج شود و زیر بار تحمیل‌های آنها نرود.
ایشان سخنان زورگویانه آمریکایی‌ها و مطالبه تصرف یا به 
نام زدن بخشی از کشورها را جلوه‌ای از باطن زشت، خشن، 
غارتگر و سلطه‌گر مستکبرین و شبکه پیچیده صهیونیسم 
خواندند و افزودند: آنها نمی‌توانند این واقعیت را تحمل کنند 
که ملت ایران با ایستادن روی پای خود و اعتراض به ظلم و 
تجاوز آنها، حکومتی تشکیل داده که با گذشت ۴۶ سال، روز 

به روز قوی‌تر شده است.
رهبر انقلاب، مخاطب اصلی سخنان خود را جوانان ایران 
خواندند و خطاب به آنان تأکید کردند: امروز مسئولیت شما 
حفظ روحیه انقلابی، تقویت پیشرفت و حرکت در راه رسیدن 

به اهداف انقلاب است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با گرامیداشت یاد امام 
جمعه شهید و فقید تبریز مرحوم آل هاشم و استاندار جوان و 
انقلابی آذربایجان شرقی و همه شهیدان حادثه تلخ سقوط 
بالگرد شهید رئیسی و همراهان، حضور آقای پزشکیان در این 

دیدار را نشانه خوی مردمی رئیس جمهور دانستند.

 پیشنهاد ایجاد پارک فناوری 
مشترک میان کشورهای 

حاشیه خزر
 وزیر صنعت، معدن و تجارت به کشــورهای حاشــیه خزر 
پیشــنهاد داد تا پارک فناوری مشترک ایجاد کنند تا دانش 

کشورها در حوزه صنعت میان اعضا اشتراک‌گذاری شود.
 به گزارش ایرنا، ســید محمد اتابک در نشســت اقتصادی 
اجلاس کشورهای حاشیه دریای خزر که با حضور نمایندگان 
کشورهای ایران، ترکمنستان، روسیه، آذربایجان و قزاقستان 
در هتل پارسیان آزادی تهران برگزار شد، گفت: در خصوص 
فناوری پیشــنهاد من این است که جمع‌بندی داشته باشیم 
تا پارک‌های فناوری مشــترک ایجاد کنیم و بین کشورهای 
عضو، منطقه‌ای را ایجاد کرده و پارک فناوری داشــته باشیم 
که ابداعات و مســائل پیشرفته در داروسازی، صنعت و رشته 
فعالیت‌های مختلف صنعتی به همــراه هوش مصنوعی در 
این پارک‌ها اجرایی شود. او افزود: با این کار می‌توانیم دانش 
تولیدی را در این پارک‌های فناوری میان ســایر کشورها به 
اشتراک بگذاریم که باعث ارتقای فناوری و تکنولوژی میان 
کشورهای حاشیه خزر شود. او ادامه داد: در بحث مالی هم ما 
روابط مالی خود را بر اساس پول جاری بین کشورهای روسیه و 
ایران تعریف کرده‌ایم؛ اکنون روسیه و ایران قادر به خرید با پول 
ملی دو کشور هستند و تبادل داده مشخصی میان هم تعریف 
کرده‌ایم به‌طوری‌که تراکنش‌های بانکی حتی با کارت‌های 
بانکی هم قابل اجراست. وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران 
اظهار داشت: پیشنهاد دیگر ما تهاتر است که می‌توانیم با سایر 
کشورهای عضو دریای خزر در کنار این مکانیسمِ ایجاد شده، 
داشته باشــیم. بنابراین می‌توانیم با ایجاد این تسهیلات، هر 
موردی از صنعت، تجارت یا فناوری پیشرفته را در این زمینه 
ارتقا دهیم و جمع اینها به ارتقای تبادلات فی‌مابین کشورهای 
عضو می‌انجامد. اتابک افزود: ظرفیت صنعتی کشورهای خزر 
بسیار بالاست و می‌توانند با تعیین کارگروه‌های مشخص، این 
ظرفیت‌ها را ارتقا داده و بین همدیگر افزایش دهند؛ با راه‌اندازی 
ایــن کارگروه‌ها هم تکنولوژی صنعتــی ارتقا می‌یابد و هم 
سطح تبادلات کشورهای عضو افزایش می‌یابد. وزیر صمت 
تأکیــد کرد: در زمینه تجاری قطع به‌یقین تبادلات فی‌مابین 
ما باتوجه‌به ظرفیت‌ها و جمعیت کشــورهای حاشــیه خزر، 
حجم بسیار کمی است و قابلیت ارتقا دارد؛ پیشنهاد می‌دهم 
نشست‌هایی بین تجار کشورهای حاشیه خزر برگزار شده و 
جمع‌بندی این مسائل در دولت‌های تابعه مطرح شود تا بتواند 
حداکثر کشــش تجاری اقلامی که بین کشورها قابل تبادل 

است را از طریق بخش خصوصی ایجاد کند.

 استفاده از ظرفیت بانوان 
در صنعت نفت نیازمند 

شبکه‌سازی
 سخنگوی دولت گفت: استفاده از ظرفیت بانوان در صنعت 
نفت به تشکیل یک سمن و شبکه مؤثر نیازمند است و زنان 
اگر می‌خواهند یکدیگر را پیدا کنند و نقش‌آفرین باشند باید در 

شبکه‌های این‌چنینی حضور داشته باشند.
 به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در نشست با بانوان شاغل 
در صنعت نفت که در عسلویه برگزار شد، با بیان اینکه زنان 
فرهیخته‌ای در حوزه صنعت فعال هستند و این مایه خرسندی 
اســت، اظهار کرد: در مورداستفاده از ظرفیت سایر بانوان در 
این صنعت تأکید بر تشکیل یک سمن و شبکه موثر به‌شدت 
موردنیاز اســت. زنان اگر می‌خواهند یکدیگر را پیدا کنند و 
نقش‌آفرین باشند باید در شبکه‌های این چنینی حضور داشته 
باشند. او ادامه داد: ما باید وقتی اختیار می‌دهیم پاسخگویی 
هم بخواهیم. اقتدار، مسئولیت و پاسخگویی سه ضلع مدیریت 
امور است. ما بسیاری از اوقات از آموزش‌های مهارت‌های نرم 
غفلت می‌کنیم که باید به این امر بیش‌ازپیش توجه داشــته 
باشیم. سخنگوی دولت گفت: مســیر توسعه فردی مسیر 
بی‌انتهاست و باید تا پایان عمر همه ما در این مسیر حرکت 
کنیم. مهاجرانی تأکید کرد: موضوع پارک ویژه بانوان نیز از 
موضوعاتی است که به تقویت زیست اجتماعی کمک می‌کند. 
این موضوع را در عسلویه در دستور کار قرار دهیم؛ چراکه راه 

کاهش معضلات اجتماعی، فعالیت‌های اجتماعی است. 

 ارسال لایحه دولت برای بهبود 
امنیت تجارت ایران و روسیه به 

مجلس
 دولت لایحه موافقت‌نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران 
و دولت فدراسیون روسیه در مورد شناسایی متقابل برنامه‌های 

فعالان اقتصادی مجاز را به مجلس تقدیم کرد.
 بــه گزارش فارس، شــهرام دبیری، معــاون امور مجلس 
رئیس‌جمهور، از تقدیم لایحه موافقت‌نامه بین دولت جمهوری 
اســامی ایران و دولت فدراسیون روسیه در مورد شناسایی 
متقابل برنامه‌های فعالان اقتصادی مجاز به مجلس شورای 
اسلامی خبر داد. او در توضیح ضرورت تقدیم این لایحه اظهار 
داشت: باتوجه‌به نقش قابل‌توجه برنامه فعالان اقتصادی مجاز 
در جهت ارتقا و تحکیم سطح همکاری‌های دوجانبه و تسریع 
و تسهیل تجارت قانونی این لایحه تقدیم شده است. معاون 
رئیس‌جمهور افزود: بهبود امنیت تجارت خارجی بین دو کشور، 
حذف شبکه‌های قاچاق کالا، ارز، مواد مخدر، تقلبات تجاری 
و جلوگیری از انتقال وجوه حاصل از این اقدامات غیرقانونی از 

اهداف این موافقت‌نامه است.

 سازوکار مجلس برای بررسی 
بخش دوم لایحه بودجه

 بخش دوم لایحه بودجه سال آینده در حال بررسی در 
کمیسیون تلفیق و کمیسیون‌های تخصصی مجلس است و از 

هفته آینده، در صحن مجلس بررسی خواهد شد.
 به گزارش مهر، از سال گذشته روند بررسی لایحه بودجه 
در مجلس شورای اسلامی تغییر یافت، به این شکل که لایحه 
بودجه در دو مرحله مورد بررسی قرار می‌گیرد. در واقع، لایحه 
بودجه در دو بخش ماده‌واحده مشتمل بر احکام موردنیاز برای 
اجرای بودجه کل کشور و سقف منابع بودجه عمومی دولت 
به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی 
و اجزای اصلی آن‌ها و جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه به 

مجلس تقدیم می‌شود.
ÁÁابلاغ بخش اول قانون بودجه 

 مجلس بخش اول لایحه بودجه سال آینده را تصویب کرد 
و تبدیل به قانون شد؛ بخش اول قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل 
کشور ۱۳ بهمن‌ماه توسط محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس به 
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ابلاغ شد و دو روز بعد یعنی ۱۵ 
بهمن، رئیس‌جمهور بخش اول قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل 
کشور را برای اجرا به سازمان برنامه‌وبودجه کشور ابلاغ کرد. 
بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۴ شامل جداول تفصیلی به همراه 
نسخه الکترونیک و همچنین کتاب »تطبیق لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ با قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی 
با امضای رئیس‌جمهور روز دوشنبه )۱۵ بهمن‌ماه(  ایران«، 
تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. طبق ماده ۱۸۲ قانون 
آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، از زمان تقدیم بخش 
دوم بودجه، نمایندگان ۵ روز فرصت ثبت پیشنهادات خود در 
سامانه را دارند. پیشنهادات نمایندگان در کمیسیون‌ها، کمیسیون 
تلفیق و صحن مجلس با اولویت رسیدگی به جداول مربوط 
به منابع بودجه عمومی دولت و منابع و مصارف دستگاه‌ها و 
نهادهای مذکور، به تفکیک برنامه‌های عملیاتی آن‌ها مورد 
رسیدگی قرار می‌گیرد. در این بخش، فقط به ارقام و اعداد 
جداول بدون تفکیک کلیات و جزئیات رسیدگی می‌شود و هیچ 
حکمی در این مرحله قابل‌بررسی و تصویب نیست و پیشنهادها 

نیز نباید مغایر قوانین جاری و مصوبه بخش اول باشد.
ÁÁجزئیات بخش دوم لایحه بودجه 

هیئت‌رئیسه  سخنگوی  گودرزی،  عباس  گفته  طبق   
مجلس، در بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، رشد اعتبارات 
تملک  و  درصد  عمرانی ۵۰  اعتبارات  درصد،  هزینه‌ای ۷۸ 
مالی ۲۵۳ درصد در نظر گرفته شده است. او رشد اعتبارات 
مربوط به بازنشستگی را یکی از دلایل اصلی رشد مصارف 
دولت در لایحه ۱۴۰۴ دانست و افزود: در لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ در مجموع حدود ۷۷۷ هزار میلیارد تومان اعتبار جهت 
پرداخت حمایت از صندوق‌های بازنشستگی و متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان در نظر گرفته شده که این مقدار نسبت 
به قانون بودجه سال ۱۴۰۳ بیش از ۷۱ درصد رشد داشته 
است. این نماینده مردم در مجلس، افزایش سهم اعتبارات 
محرومیت‌زدایی در لایحه به‌ویژه تخصیص ۱۸ هزار میلیارد 
تومان اعتبار جهت رفع محرومیت روستایی و مقابله با فقر 
چندبعدی را یکی از اقدامات مثبت لایحه در این راستا دانست. 
طبق گفته سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس، بودجه شرکت‌های 
دولتی در لایحه بودجه ۱۴۰۴، رشد ۷۰ درصدی تجربه کرده 
و همچنین مجموع اعتبارات استان‌ها نسبت به سال جاری ۳۰ 

درصد رشدیافته است.
ÁÁ روند بررســی بخش دوم لایحه بودجه در 

مجلس
 جلسات کمیسیون تلفیق برای بررسی جداول بودجه از 
روز گذشته تشکیل شده و احتمالًا بررسی بخش دوم لایحه 
بودجه سال آتی تا پایان هفته جاری در کمیسیون تلفیق به پایان 
می‌رسد و بخش دوم لایحه بودجه از هفته آینده در دستور کار 
صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد. پس از پایان بررسی بخش 
دوم لایحه بودجه، مصوبات مجلس برای اعلام نظر به شورای 
مصوبات  به  ایراداتی  درصورتی‌که  می‌شود،  ارسال  نگهبان 
مجلس وارد شود، برای رفع ایراد به مجلس ارجاع می‌شود و در 
نهایت و بعد از تأیید مصوبات مجلس، بخش دوم لایحه بودجه 

برای اجرا، ابلاغ خواهد شد.

 برای زنان باید تبعیض مثبت 
قائل شویم

 سخنگوی دولت گفت: باید تبعیض مثبت برای زنان قائل 
شویم نه به این معنا که به زنان امتیاز ویژه بدهیم، بلکه بدین 

معنا که در شرایط برابر، زنان را انتخاب کنیم.
 به گزارش ایمنا، فاطمه مهاجرانی در دیدار با بانوان شاغل 
در صنعت نفت در منطقه پارس جنوبی، با تأکید بر اهمیت 
گاهی  کرد:  اظهار  نفت،  صنعت  فعالان  زحمات  دیده‌شدن 
در رویارویی با مشکلات و مسائل مرتبط با ناترازی زحمات 
تلاشگران صنعت نفت نادیده گرفته می‌شود که باید توجه 
جدی نسبت به این مسئله داشت. او با تقدیر از بانوان شاغل 
در صنعت نفت افزود: تولید انرژی و گردش زندگی ما مدیون 
زحمات شماست و باید تلاش کنیم که این انرژی به انرژی 
درون اتصال پیدا کند. سخنگوی دولت ادامه داد: موضوع جوانی 
جمعیت یک قانون است و باید برای اجرای آن اهتمام ورزیم. 
مهاجرانی نداشتن شبکه مؤثر برای زنان را یکی از مشکلات 
بزرگ دنیا دانست و گفت: زنان با قرارگرفتن در شبکه امکان 
ارائه نمونه‌های موفق خود را خواهند داشت. در شبکه است 
که زنان یاد می‌گیرند و رشد می‌کنند. مسیر توسعه فردی 

بی‌انتهاست و باید در مسیر رفتن و کمال قرار بگیریم.

خبــر خبــر

در مقابل تهدید نرم افزاری دشمن تولید محتوا کنید
رهبر انقلاب: 

 هماهنگی سران قوا برای حل مشکلات کشور
 رئیس‌جمهور با اشاره به هماهنگی سران قوا برای حل 
مشکلات کشور گفت: رؤسای قوا باکمال‌میل آماده همکاری و 
همراهی هستند، آنچه کشور ما را قدرتمند می‌کند، وحدت کلمه 

و انسجام داخلی است.
 به گزارش صداوسیما؛ مسعود پزشکیان در آیین اختتامیه 
»سی‌امین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی«، 
ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع صمیمی و بزرگ اساتید 
و دانشجویان علوم پزشکی اظهار داشت: همان‌گونه که وزیر 
بهداشت گفت، علم و عالمی می‌تواند مشکلات ما را حل کند که 
عامل باشند، والا مشکلات به‌صرف کسب علم حل نمی‌شوند. 
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه انسان به اعتبار دانایی مسجود 
ملائکی شد که خداوند را عبادت و تسبیح می‌کردند، افزود: 
اینجاست که ارزش علم مشخص می‌شود؛ علم و دانایی از هر 
چیز دیگری والاتر است و آنچه انسان را در هستی خلیفه و برتر 
می‌کند دانایی و علم است، در نتیجه اگر بخواهیم مشکلات را 
حل کنیم و اگر بخواهیم به اعتبار جاری بودن روح الهی در 
وجودمان، خدایی کار کنیم، باید به نیت عمل و تلاش برای 
رفع مشکلات، علم و دانایی کسب کنیم. پزشکیان با بیان اینکه 
خداوند سقفی برای رشد انسان قرار نداده است، تصریح کرد: 
علم و دانایی به انسان توانایی تغییر و اصلاح می‌دهد و لذا ما 
از کسانی که در راه شکافتن جهل و نمایان کردن نوردانش 
تلاش می‌کنند، با جدیت پشتیبانی و حمایت می‌کنیم تا آنها نیز 
متقابلًا دانایی و توانایی خود را در مسیر حل مشکلات جامعه به 
کار بگیرند. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هنر این نیست که ما 
دانایی و علم و توانایی‌های خود را در جایی دیگر عرضه کنیم، 
گفت: هنر این است که توانایی برآمده از دانایی خود را برای حل 
مشکلات و گرفتاری‌هایی که در کشورمان با آنها مواجه هستیم، 
به کار بگیریم؛ این جایگاهی است که برازنده عالم، عامل معتقد و 
داناست. اینکه انسان بداند و بتواند یک بحث است، و اینکه بداند، 
بتواند و بخواهد مشکلات جامعه را حل کند، بسیار بالا و والاتر 
است. پزشکیان اضافه کرد: شما دانشمندان بزرگ آمریکایی را 
ببینید که کشور خود را رها می‌کنند و سال‌ها به نقاط محروم 

و دورافتاده مثلًا آفریقا می‌روند تا مشکل و گرهی را از کار بشر 
باز کنند، این افراد هستند که می‌توانند فضای روشن‌تر و آگاهی 
بیشتری در جهان ایجاد کنند. رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش 
با اشاره به فشارهایی که به کشورمان وارد می‌شود، خاطرنشان 
کرد: من بارها تأکید کرده‌ام که ما به دنبال جنگ نیستیم؛ اساساً 
بنده به لحاظ حرفه‌ای و به‌عنوان یک پزشک حتی برای جانی‌ها 
و قاتل‌ها نیز طبابت می‌کنم و محاکمه آنها مسئولیت دیگران 
است؛ من به‌عنوان یک انسان و ما به‌عنوان یک کشور به دنبال 
صلح و آرامش هستیم و این را خیلی خوب می‌فهمیم. پزشکیان 
اظهار داشت: کسانی که منطقه را برهم زده و به‌راحتی انسان‌ها 
را بمباران کرده و زیر خروارها خاک مدفون می‌کنند، مدعی دفاع 
از حقوق بشر هستند و ما را متهم به نقض حقوق بشر می‌کنند؛ 
کسانی که بیش از ۱۸ هزار کودک و حدود ۱۰ هزار زن بی‌گناه 
و بی‌دفاع را در غزه قتل‌عام کردند. رئیس‌جمهور افزود: این‌گونه 
کشتار می‌کنند و دم از کسی برنمی‌آید، اما وقتی در کشور ما 

خون از بینی کسی بیاید، فریاد برمی‌آورند که حقوق بشر نقض 
شد. اینکه ما هم مشکل داریم که امری بدیهی است، اما شما 
پیدا کنید که چه کسی مشکل ندارد؛ اینکه چنین کسانی مدعی 
هستند که آنها حقوق بشر را رعایت کرده و مدافع حقوق انسان‌ها 
هستند و ما نیستیم، این نهایت بی‌انصافی است. پزشکیان با اشاره 
به تصاویر و فیلم‌های منتشر شده در رسانه‌های جهان از بمباران 
مناطق مسکونی در غزه و جنوب لبنان توسط رژیم صهیونیستی 
انسان وقتی آن صحنه‌ها را می‌بیند دلش  اظهار داشت: هر 
می‌لرزد که چطور یک نوزاد شیرخواره و یا یک طفل بی‌گناه را از 
زیر خروارها خاک‌ها در می‌آورند و به چشم می‌بیند که مدعیان 
حقوق بشر چقدر دروغ می‌گویند. رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم 
ارج‌گذاری به علما و دانشمندان تصریح کرد: در این وضعیت که 
ما قرار گرفته‌ایم برای حل مشکلات یک راه‌حل بیشتر نداریم 
و آن تکیه به عالمان و دانشمندان و کسانی است که معتقدند 
باید برای ایران از جان‌مایه بگذارند. ما نیازمند افرادی هستیم 

که علی‌رغم همه ناملایمات تلاش می‌کنند گرهی از مشکلات 
کشور باز کنند و رفتار اینان شایسته تقدیر و معنا دهنده به عشق 
است. ما در دولت و جایگاهی که قرار داریم تا آنجایی که از 
دستمان بر بیاید و علی‌رغم محدودیت‌هایمان از این تلاش‌ها 
پشتیبانی می‌کنیم. پزشکیان در ادامه بر نوآوری در کسب ثروت 
در فعالیت‌های دانشگاهی تأکید و اظهار کرد: پتانسیل‌های زیادی 
در دانشگاه و محیط کارمان برای خلق ثروت داریم و ضرورتی 
ندارد که برای این کار نگاهمان صرفاً به منابع دولتی باشد. آن 
زمانی که رئیس دانشگاه بودم خیلی وقت‌ها از سوی دولت به ما 
پولی نمی‌دادند در واقع در سال‌های ۷۴ تا ۷۶ پولی نبود، ولی با 
مشارکت مردم و اعضای هیئت‌علمی هر کاری که می‌خواستیم 
و لازم بود انجام دادیم و به دلیل همان موفقیت‌ها بود که بعداً 
ما را معاون سلامت و وزیر کردند و برای طی این مراتب هیچ 
پشتوانه‌ای جز علمی و توان کارشناسی نداشتیم. رئیس‌جمهور 
در ادامه به خدمات یکی از خیرین سلامت در شیراز اشاره و 
خاطرنشان کرد: کارهایی که جناب آقای مالک حسینی در شیراز 
انجام داد، با پول دولت نبوده و نیست و اصلًا با این منابع چنین 
کارهایی نمی‌توان انجام داد. هر کدام از شما عزیزان می‌توانید 
این کار را انجام دهید، فقط ما برای شما نباید مشکل ایجاد کنیم 
که تلاش می‌کنیم مسیر را تسهیل کنیم. پزشکیان به هماهنگی 
سران قوا برای حل مشکلات کشور اشاره کرد و گفت: رؤسای 
قوا باکمال‌میل آماده همکاری و همراهی هستند، آنچه کشور ما 
را قدرتمند می‌کند، وحدت کلمه و انسجام داخلی است و آنچه 
در دشمن طمع ایجاد می‌کند اختلافات و درگیری‌های ما و 
جنگ‌های بی‌خودی است که ممکن است در میان ما ایجاد شود. 
با کمک شما و رهنمودهای مقام معظم رهبری، در جهت عزت و 
اعتلای کشور از بحران‌ها خارج می‌شویم. ما می‌توانیم و قادریم 
همه مشکلات را از سر راه برداریم، فقط کافی است آن باور و 
اراده در ما ایجاد شود که ایجاد شده است و ما به شما عزیزان 
افتخار می‌کنیم. در این مراسم پیش از سخنان رئیس‌جمهور، از 
برگزیدگان سی‌امین جشنواره علوم پزشکی رازی با اهدای لوح و 

جوایزی تقدیر به عمل آمد.
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اول/دوم  هیات  مورخ ۱۴۰۳/۰۹/07  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۵۳۸۸  رای  برابر   -1 -2954
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر منشیء به 
شناسنامه فرزند عبدالحسین در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت ۱۵۱۴ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۲۷۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت 

ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف تقی رافت که که بعنوان مالک 
رسمی پذیرش ثبت گردیده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/11/30 تاریخ انتشار دوم: 1403/12/15 حمیدرضا 

خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1885051/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2958- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۹۴۸۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود علیجانی احمدآبادی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
۱۱۳۰۰۲۸۹۱۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 382/27 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷۶ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در کافشان بخش 

۹ ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی مسعود علیجانی فرزند ناصر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1884764/م الف


